

Wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia – nr 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku przedszkola przy ulicy Bydgoskich Przemysłowców w Bydgoszczy wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbiórką słupów dawnej magistrali gazowej”

1. Pytanie nr 10:

Które przedmiary obowiązują czy folder Przedmiary ,czy Przedmiary po Covid?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rewizje dokumentacji projektowej po COVID, w tym przedmiary, zawierają aktualniejsze i uzupełniające informacje w stosunku do dokumentacji pierwotnej w tym zakresie, jednakże w celu prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia i uzyskania pełnego obrazu wymogów Zamawiającego Wykonawca ma obowiązek uwzględnić treść obu dokumentów.

2. Pytanie nr 11:

Jakie wymiary drzwi są poprawne? Według rzutu drzwi do sal (np. mają wymiar 90x200cm, według zestawienia stolarki drzwiowej 90x230cm. Prosimy o wyjaśnienie, którymi wymiarami sugerować się podczas wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Prosimy sugerować się wymiarami z zestawienia stolarki drzwiowej. Szklane drzwi do sal (a także do wózkarni) mają wymiar 90x230cm.

Na Rzucie parteru w projekcie wykonawczym: nr rysunku BPPT-PW-A-R1_cov drzwi do sal: D/0.1, D/0.2, /D/0.5, D/0.6, D/0.7, D/0.8, drzwi do wózkarni: D/1.1 oraz drzwi do sali zabaw: D/B.8 powinny zostać opisane na rzucie jako 90/230. Nadproża w architekturze są opisane prawidłowo.

3. Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie sal oraz technologia kuchni nie są w zakresie Wykonawcy? W dokumentacji występuje plik „Lista wyłączeń z przedmiotu zamówienia”, który sugeruje, że ww. wyposażenie nie wchodzi w zakres Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Asortyment zestawiony na Liście wyłączeń z przedmiotu zamówienia (Załącznik A8 do OPZ) jest wyłączony z przedmiotu zamówienia, w tym wyłączona jest technologia kuchni oraz wyposażenie sal.

4. Pytanie nr 13:

Prosimy o uzupełnienie rysunków projektu wewnątrz. Według zestawienia rysunków powinny być jeszcze rzuty oraz widoki ścian w sali E (pom.5.1) i F (pom.5.4), których nie ma w folderze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rysunki znajdują się w dokumentacji projektowej (po 5 na sale) - zamieszczone zostały w folderze z dokumentacją projektową, w wersji wewnątrz po-covidowych z 18.08.2021. Poniżej lokalizacja plików:

20220707_Załączniki do OPZ_A1_A3-A6\A.6.Szczegółowy opis wykończenia i wyposażenia



pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego\rewizja projektu po COVID\1-CD_COVID_18_08_2021\PROJEKT WNĘTRZ\2 - SALE\BPPT-PWN-A-SE

20220707_Załączniki do OPZ_A1_A3-A6\A.6.Szczegółowy opis wykończenia i wyposażenia pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego\rewizja projektu po COVID\1-CD_COVID_18_08_2021\PROJEKT WNĘTRZ\2 - SALE\BPPT-PWN-A-SF.

5. Pytanie nr 14:

Jakie należy przyjąć ocieplenie na ścianach okalających wejście do budynku na elewacji północno-zachodniej (ściany w osiach F i E)? Wg oznaczenia ma to być 16 cm płyta z wełny mineralnej twardej (SZ-01), wg rzutu ocieplenie ma 20 cm. Proszę o podanie projektowanego ocieplenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ściana powinna być oznaczona SZ-02 (tynk) grubość ocieplenia 20cm

6. Pytanie nr 15:

Co przyjąć jako pokrycie elewacji ściany w osi 8? Zgodnie z przekrojem D-D2 na elewacji mają być zastosowane warstwy E.P.3 i E.P.1 a zgodnie z przekrojem 1-1 wskazane są warstwy E.P.2 i E.P.1.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z przekrojem D-D2 płyty E.P.1 i E.P.3

7. Pytanie nr 16:

Proszę o podanie układu warstw dla oznaczenia WD-03, który zaznaczony jest m. in. na przekroju B-B.

Odpowiedź Zamawiającego:

Układ warstw jak WD-02 + dodatkowo warstwy filitu podwieszono zewnętrznego pod stropem:

...

24,0cm STROP ŻELBETOWY EG PROJ. KONSTRUKCJI

16,0cm PŁYTY Z WEŁNY MINERALNEJ TWARDEJ

11,0cm PUSTKA POWIETRZNA

4,0cm PODKONSTRUKCJA SYSTEMOWA ALUMINIOWA

0,8cm PŁYTY WŁÓKNO-CEMENTOWE E.P.4

8. Pytanie nr 17:

Czy w przypadku składania oferty jako Konsorcjum ,składamy oświadczenie o podziale robót między Konsorcjantami na własnym druku (rozdział IX ust. 9 pkt.2),czy Państwo mogą udostępnić swój formularz z oświadczeniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom wykonawcy, Zamawiający wprowadza do specyfikacji warunków zamówienia załącznik nr 7 do SWZ, który stanowi wzór oświadczenia składanego na podstawie art. 117 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

W związku z tym stosownej zmianie ulega treść SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu tj. w zakresie uwzględniającym wprowadzony wzór oświadczenia.

9. Pytanie nr 18:

Czy ta lista wyłączeń obowiązuje do przetargu i czy asortyment zestawiony na tej liście jest wyłączony z przedmiotu zamówienia, m.in. technologia kuchni?

Odpowiedź Zamawiającego:



Bydgoski Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o. o.

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz
tel. +48 52 365 33 10, biuro@bppt.pl

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy: KRS 0000237714 | NIP 953-249-38-87
Kapitał zakładowy: 106 016 000,00 PLN



www.bppt.pl

Asortyment zestawiony na Liście wyłączeń z przedmiotu zamówienia (Załącznik A8 do OPZ) jest wyłączony z przedmiotu zamówienia, w tym wyłączona jest technologia kuchni.

10. Pytanie nr 19:

Czy w przypadku składania oferty przetargowej przez Konsorcjum 2 Firm, pełnomocnictwo ma być podpisane własnoręcznie (długopisem) przez członków Konsorcjum, a skan potwierdzony za zgodność z oryginałem przez Lidera Konsorcjum składającego ofertę przetargową? Czy pełnomocnictwo może być podpisane przez obydwu członków Konsorcjum podpisem kwalifikowanym elektronicznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pełnomocnictwo może zostać podpisane przez obydwu członków Konsorcjum podpisem kwalifikowanym elektronicznym.

W przypadku, gdy wykonawca nie ma takiej możliwości, to pełnomocnictwo może zostać sporządzone jako dokument w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, przy czym do Zamawiającego przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej.

UWAGA:

W związku z wyjaśnieniami Zamawiającego udzielonymi w związku z pytaniem nr 17 stosowanej zmianie uległa SWZ poprzez dodanie załącznika nr 7 do SWZ, który stanowi wzór oświadczenia składanego na podstawie art. 117 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ogłoszenie o zamówieniu w zakresie uwzględniającym wprowadzony wzór oświadczenia.

Ponadto Zamawiający informuje, że zważając na treść art. 436 pkt. 4 lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadził do § 12 ust. 2 postanowienie w ramach lit. n) o następującej treści:

2. *Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne:*

(...)

n) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 16 ust. 6 pkt. 10 umowy i w art. 439 ust. 5 uPzp w wysokości 0,01 % wartości brutto Umowy za każdy tego typu przypadek.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.



Bydgoski Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o. o.

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz
tel. +48 52 365 33 10, biuro@bppt.pl

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy: KRS 0000237714 | NIP 953-249-38-87
Kapitał zakładowy: 106 016 000,00 PLN



www.bppt.pl